Panneau de signalisation de toit Flèche 6 type RGB
ARROW6.140.RGB
Principaux avantages
> Écran RGB 840 x 840mm (42 x 42 pixels)
> 8 lampes LED de 140 mm de diamètre (1 lampe = 31 LED)
> Mode clignotant et changement d’écran possible
> Télécommande avec écran LCD
> Installation Batterie au lithium/alimentation électrique requise
Spécifications
> 2 LED-lampes coins supérieurs Blue R65
> 6 lampes LED ambrées/bleues EN12352 L8H
> Contrôle automatique de la luminosité conformément à la norme européenne
(5-100%)
> Panneau avant anti-réflexion avec classe de décapage 3
> Carte MiniSD (stockage jusqu’à 64 vues de messages)
> Buzzer niveau bruit 85dB
> Largeur 1113mm Hauteur dépliée: 1002mm
> Longueur: 1320.5mm                                          Plié: 197.5mm
> Visualisation des panneaux routiers 700mm possibles
conformité
> 89/392/CEE (Directive machines)
> 2006/95/EC (Directive basse tension)
> 89/336/CEE (directive EMC)
accessoires
Code d’article description
15061 FM9044 R65 ZP0018-LSS-A-1
12829 Connecteur de toit 16-poteau pour ARROW6.140.RGB
15078 Barre lumineuse kit de montage/Arrow6 pour Volvo V90/XC90
15494 BCI-8 Spécial VolvoHS2 + kit de câblage (signal 30km/h)